様式第１号（第４条関係）
益田市立図書館雑誌スポンサー承認申請書
    年    月    日
益田市立図書館長　様
　　　　　　　　　　　　　　申込者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　　       　             印
　　益田市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第４条の規定に基づき、雑誌スポンサーの承認について、下記のとおり申請します。
記

１　この件に関する連絡先
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
担当者名
電話番号
ＦＡＸ番号
メールアドレス
２　添付書類
　　・事業活動等の概要が分かる書類
　　・事業活動等の拠点を有する市区町村における直近の納税証明書

３　購入希望雑誌名　　（第１希望）

　　　　　　　　　　　（第２希望）